

**Andaman and Nicobar Administration  
(Directorate of Health Services)  
Through  
HLL LIFECARE LIMITED  
(A Govt. of India Enterprise)**

**NOTICE INVITING e-TENDERS (NIeT)**

**Reference: e- Tender No. HLL/PCD/GBPH/01/14-15 dated 30.03.2015**

**Subject: Amendment to the NIeT**

**For:**

Sl. No.	e-Tender No.	Equipment	Tender Document Fee	Pre-bid Meeting Date & time	Last Date & Time of EMD Submission (physical)	Last date & time of online submission of bids
1	HLL/PCD/GBPH/01/14-15 dated 30.03.2015	Medical Gas Pipeline System	Rs. 5000/-	10.04.2015 at 11:00 hrs	11.05.2015 at 12.30 hrs	13.05.2015 at 12.30 hrs

**Read as:**

Sl. No.	e-Tender No.	Equipment	Tender Document Fee	Pre-bid Meeting Date & time	Last Date & Time of EMD Submission (physical)	Last date & time of online submission of bids
1	HLL/PCD/GBPH/01/14-15 dated 30.03.2015	Medical Gas Pipeline System	Rs. 5000/-	10.04.2015 at <b>15:00 hrs</b>	11.05.2015 at 12.30 hrs	<b>14.05.2015</b> at 12.30 hrs

Procurement & Consultancy Services Division of HLL Lifecare Limited for and on behalf of Directorate of Health Services, Andaman and Nicobar Administration, invites e-tenders from eligible and qualified tenderers for Supply, Installation & Commissioning of **Medical Gas Pipeline System** for **G. B. Pant Hospital, Port Blair**.

Pre Bid Meeting as scheduled above will be at Directorate of Health Services, Andaman and Nicobar Administration, Port Blair

The interested tenderers shall register with the e-tendering portal of HLL and submit their bids online after logging in to their accounts at <https://etender.lifecarehll.com/irj/portal>.

Interested bidders may also visit the websites of HLL Lifecare Limited ([www.lifecarehll.com](http://www.lifecarehll.com)) and Public Procurement Portal (<http://eprocure.gov.in/cppp>) for further details. **Prospective bidders are requested to browse through these websites regularly as any further amendments will be published in these websites only.**

**Head (PCD)**

अंडमान और निकोबार प्रशासन  
(स्वास्थ्य सेवा निदेशालय)  
एचएलएल लाईफकेयर लिमिटेड(भारत सरकार का उद्यम) के जरिए

ई-निविदा आमंत्रण सूचना (एन आई ई टी)

संदर्भ: ई-टेंडर नं.- एचएलएल/पीसीडी/जी बी पी एच/01/14-15, दिनांक 30.03.2015

विषय: एन आई ई टी का संशोधन

पूर्व प्रकाशित

क्रम सं.	ई-निविदा सं.	उपकरण	निविदा दस्तावेज़ शुल्क	पूर्व बोली बैठक के तारीख व समय	ई एम डी प्रस्तुत करने(प्रत्यक्ष रूप से) के अंतिम तारीख व समय	बोली के ऑनलाइन प्रस्तुति के अंतिम तारीख व समय
1	एचएलएल/पीसीडी/जी बी पी एच/01/14-15, दिनांक 30.03.2015	मेडिकल गैस पाइपलाइन सिस्टम	रूपये 5000/-	10.04.2015 11:00 घंटे	11.05.2015 12:30 घंटे	13.05.2015 12:30 घंटे

को पढ़ा जाए

क्रम सं.	ई-निविदा सं.	उपकरण	निविदा दस्तावेज़ शुल्क	पूर्व बोली बैठक के तारीख व समय	ई एम डी प्रस्तुत करने(प्रत्यक्ष रूप से) के अंतिम तारीख व समय	बोली के ऑनलाइन प्रस्तुति के अंतिम तारीख व समय
1	एचएलएल/पीसीडी/जी बी पी एच/01/14-15, दिनांक 30.03.2015	मेडिकल गैस पाइपलाइन सिस्टम	रूपये 5000/-	10.04.2015 15:00 घंटे	11.05.2015 12:30 घंटे	14.05.2015 12:30 घंटे

एचएलएल लाईफकेयर लिमिटेड के प्रापण एवं परामर्श सेवा प्रभाग, स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, अंडमान और निकोबार प्रशासनकी ओर से जी.बी.पंत अस्पताल, पोर्ट ब्लेयर के लिए मेडिकल गैस पाइपलाइन सिस्टम की आपूर्ति, संस्थान और कम्प्यूटरिंग के लिए पात्र एवं योग्य निविदाकारों से ई-निविदा आमंत्रित करता है।

उपर्युक्त नियत जैसे पूर्व बोली बैठक स्वास्थ्य सेवा निदेशालय, अंडमान और निकोबार प्रशासन, पोर्ट ब्लेयर में आयोजित की जाएगी। इच्छुक निविदाकार एचएलएल के ई-टेंडरिंग पोर्टल के साथ रजिस्टर करें और उनकी बोली <https://etender.lifecarehll.com/irj/portal> में उनके खाते में लॉगिन करने के बाद ऑनलाइन प्रस्तुत करें।

रुचि रखने वाले बोलीधारक एचएलएल लाईफकेयर लिमिटेड के वेबसाइट([www.lifecarehll.com](http://www.lifecarehll.com)) और सार्वजनिक प्रमाण पोर्टल (<http://eprocure.gov.in/cppp>) भी अधिक विवरण के लिए देखें। कोई भी आगे के संशोधन केवल इन वेबसाइटों में प्रकाशित किए जाने के कारण प्रत्याशित बोलीधारकों से इन वेबसाइटों को नियमित रूप से ब्राउस करने का अनुरोध भी किया जाता है।

प्रधान (पीसीडी)